«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1П

МЕМЛЕКЕТТТК KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ
УЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕСПУБЛИК АЛЫК

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ЙРЬЩ

УК У2У
Жезказган каласы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ УЛЫТАУ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

№
город Жезказган

О назначении
ф инансового управляю щ его
физического лица -
А й м ы ш ева Ергали Рахм етулловича

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения Ж езказганского
городского суда области ¥лы тау  от 07 октября 2024 года о принятии к
производству и возбуждении гражданского дела о применении процедуры
судебного банкротства физического лица Аймыш ева Ергали Рахметулловича,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить Григорьеву Валентину Владимировну финансовым

управляю щ им физического лица Аймыш ева Ергали Рахметулловича (НИН
680116350196).

2. Возложить на Григорьеву В. исполнение обязанностей финансового
управляю щ его в соответствии с требованиями Закона Республики
Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан
Республики Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
Управления по работе с несостоятельными должниками Департамента
государственных доходов по области Улытау А.Бельгибекова.

Основание: определение Ж езказганского городского суда области Улытау
от 07.10.2024 года о принятии к производству и возбуждении гражданского дела
о применении процедуры судебного банкротства физического лица Аймыш ева
Ергали Рахметулловича .

И.о. Руководителя А. Ш айм ерденов

000625

Лист согласования
к приказу от « _  _ » ______ _ 2024 года №

«О назначении финансового управляющего физического лица
Аймышева Ергали Рахметулловича»

Наименование Наименование
структурного
подразделения

Ф.И.О., должность,
подпись
ответственного

л
лица, дата
визирования

Должность, Ф.И.О.,
подпись конкретного
исполнителя,дата
визирования

С О Г Л А С О В А Н И Е Руководитель
Управление гто
работе с
несостоятельными
должниками

А.Бельгибеков

РА ЗРА Б О Т К А Управление по
работе с
несостоятельными
должниками

Главный специалист
Г.Мустафина

ау.̂ /
Главный специалист

Г.Мустафина